

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 73884847

Data publicarii 03.10.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 6.594,38 RON - 6.594,38 RON

Descriere: 00010 46240015 #REDUCTIE CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18x15mm buc 6 3,02 18,12 3,44 00020 46011001 -ALIAJ SUDURA PT IMBINARE TEVI SI FITINGURI CUPRU 250g buc 2 134,45 268,90 51,09 00030 46290003 #DOP DIN CUPRU F PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm buc 6 2,93 17,58 3,34 00040 40TC0118 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/ SANITARE L=3M D.18x1mm buc 2 83,11 166,22 31,58 00050 69000035 !SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m buc 2 47,82 95,64 18,17 00060 69000086 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, GUARNIPAST 460g. buc 2 13,87 27,74 5,27 00070 78045225 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g buc 2 100,84 201,68 38,32 00080 40070407 #ROBINET CALORIFER TUR DREPT, BIANCHI, 1/2" FI-FE buc 3 36,89 110,67 21,03 00090 46900004 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm buc 30 2,01 60,30 11,46 00100 46920004 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm buc 10 2,51 25,10 4,77 00110 46920052 #COT BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD 1/2"x15mm buc 10 7,81 78,10 14,84 00120 40TC0115 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/ SANITARE L=3M D.15x1mm buc 10 67,14 671,40 127,57 00130 46270005 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm buc 10 2,01 20,10 3,82 00140 46400003 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.15mm buc 10 2,01 20,10 3,82 00150 46410003 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.15mm buc 10 3,52 35,20 6,69 00160 42990001 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, GIACOMINI, 1/2" FI-FE buc 7 83,11 581,77 110,54 00170 46290005 #